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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Лазукин, Кирилл Андреевич. Разработка технологии переработки медных концентратов после разделения файнштейна по схеме «конвертирование в ПВ – огневое рафинирование - электролиз» производительностью 200 тысяч тон в год по концентрату: выпускная квалификационная работа магистра: направление 22.04.02 «Металлургия» ; образовательная программа 22.04.02_11 «Инжиниринг металлургических и литейных технологий и материалов» = Development of a technology for processing copper concentrates after separation of matte according to the scheme "converting to PV - fire refining - electrolysis" with a capacity of 200 thousand tons per year for concentrate / К. А. Лазукин; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт машиностроения, материалов и транспорта; научный руководитель А. В. Келехсаев; консультант по нормоконтролю И. А. Матвеев. — Санкт-Петербург, 2021. — 1 файл (1,1 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/vr21-4534.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-4534-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-4534-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-4534-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2021/vr/vr21-4534. — Текст
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            All time
        	
        4
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        7
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